
 

 

UCHWAŁA NR LII/1240/14 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 30 lipca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nowych nazw ulicom na terenie miasta Katowic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 6 i 7 ust. 1 pkt 2, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy 

z dnia 1 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz 260 z późn. zm.), po przeprowadzeniu 

konsultacji społecznych w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.). 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Katowicach nr XII/40/1979 z dnia 

15 listopada 1979 roku w sprawie nadania nowych nazw ulicom na terenie miasta Katowic, zmienionej 

uchwałą nr XLI/840/09 Rady Miasta Katowice z dnia 27 kwietnia 2009 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

nadania nowych nazw ulicom na terenie miasta Katowic (ulica Jana Pawła II) - Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

z 2009 r., nr 101, poz. 2243, pkt I ppkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9)  Odcinkowi drogi łączącemu ulicę Gliwicką i Rondo Marszałka Konstantego Wolnego nadać nazwę 

"Świętego Jana Pawła II”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady Miasta Katowice 

 

 

Jerzy Forajter 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 sierpnia 2014 r.

Poz. 4253


		2014-08-08T10:16:52+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




